

Vallisaarella vihittiin yhdeksän lapsen koulu

Kolmasosa Vallisaaren kansakoulun oppilaista seiso iilen kotisaarensa laiturilla vastaanottamassa arvokkaita koulun vihkiäisvieraita, joita saapui peräti laivanlastillinen. Kolmasosa tarkoittaa tässä tapauksessa kolmea oppilasta, sillä tämän varikkosaaren viehättävässä ja pääkaupungin oloissa suorastaan ainutlaatuisessa kansakoulussa on ainoastaan yhdeksän oppilasta tänä vuonna. Yksi tai kaksi oppilasta luokalla. Tässäpä on kerrankin koulu, jossa opettaja tuntee jokaisen oppilaansa ja heidän kotinsa. Luulisi, että tietojen jakaminen tapahtuu ihanteellisissa oloissa.

Tarvitaanko pääkaupungissa kansakoulu näin pienelle oppilasjoukolle, voidaan kysyä. Vallisaaren alueen päällikkö, Pentti Salojärvi ainakin tietää, että tarvitaan. Vaikka Vallisaari on vain pienen matkan päässä kaupungista, sinne on varsinkin kelirikkoaikana ajassa mitaten yhtä pitkä matka kuin jonnekin Porvooseen. Eilen, koulun vihkiäispäivänä, matka taittui nopeasti, varsinkin kun kevät oli kukkeimmillaan. Vierailu tässä saarella oli muutenkin mielenkiintoinen, kuten juhlan jälkeen nähtiin. Valkovuokot kukkivat saaren notkelmissa ja puut ovat lehteen puhkeamaisillaan.



Harvoin jonkin koulun kaikki oppilaat mahtuvat samaan valokuvaan. Tässä ovat joka tapauksessa Vallisaaren kansakoulun kaikki oppilaat taustanaan tämän varikkosaaren ajanmukainen koulutalo. Koulu on pääkaupungin oloissa ainutlaatuinen.

Uusi liittymä ovat EFTA:n jäseniksi. Lepot 50 prosenttia polstetaan

Sveitsi ryhtynyt kiinnittämään voimakkaan EEC:n kanssa. (Jatk. siv. 21)

McNamara kiisti tiedot suunnitelmien muutoksista

(Hels. San. kirjeenvaihtajalta)
★ Washington, 10. 5. (UPI) Puolustusministeri Robert S. McNamara kiisti perjantaina Lontoosta saapuneet tiedot, joiden mukaan hän olisi sopinut huomattavista muutoksista suunnitelmiin, joita on laadittu siltä varalta, että Euroopassa puhkeaisi avoimia vihollisuuksia. Lontoosta saatujen tietojen mukaan McNamara olisi sopinut sit-

tiä, että sitä aikaa, jonka NATON voimat käyttävät puolustautumiseen tavanomaisin aseina, supistettaisiin 90 vuorokaudesta 30:een. Eräälle newyorkilaiselle lehdelle saapuneissa tiedoissa väitettiin jopa niin, että Länsi-Saksan armeija taistelsi tavanomaisin aseina vain kolme päivää. Lausunnossa sanottiin, että New York Timesin ja Washington Postin julkaisemat tiedot Lontoossa viime kuussa puolustusministeri Peter Thornycroftin ja McNamaran sekä amiraali Mountbattenin ja kenraali Maxwell Taylorin kesken käydyistä neuvotteluista ovat vääriä kaikissa tärkeissä kohdissa.

Perjantai oli kevään tähän asti lämpimin päivä maassamme. Porissa mitattiin klo 14 aikana 24 astetta, Tampereella ja Turussa 23 astetta ja niinkin pohjoisessa kuin Icalessa nousi lämpömittari 18 asteeseen. Ainoastaan meren välittömässä läheisyydessä, lähinnä ulkosaaristossa, olivat ilmapäätälämpötilat 10 asteen alapuolella. Viikonvaihteeksi ei säätilassa ole odotettavissa suuria muutoksia. Baltiasta on leviämässä Länsi-Suomeen kostea ilma. Tällä alueella sää tulee näin ollen olemaan ajoittain pilvistä ja sadekuuroja sekä ukkosta saattaa paikoin esiintyä. Muualla maassa, arviolta pohjoispuolella sää sensijaan jatkuu kauniina. Päätämättömyyksiä pyöry suurin piirtein ennalta ei sääennustuksessa jonkin verran 20 asteen molemmin puolin.

Vallisaarella vihittiin yhdeksän lapsen koulu

Kolmasosa Vallisaaren kansakoulun oppilaista seiso iilen kotisaarensa laiturilla vastaanottamassa arvokkaita koulun vihkiäisvieraita, joita saapui peräti laivanlastillinen. Kolmasosa tarkoittaa tässä tapauksessa kolmea oppilasta, sillä tämän varikkosaaren viehättävässä ja pääkaupungin oloissa suorastaan ainutlaatuisessa kansakoulussa on ainoastaan yhdeksän oppilasta tänä vuonna. Yksi tai kaksi oppi-

lailasta luokalla. Tässäpä on kerrankin koulu, jossa opettaja tuntee jokaisen oppilaansa ja heidän kotinsa. Luulisi, että tietojen jakaminen tapahtuu ihanteellisissa oloissa. Tarvitaanko pääkaupungissa kansakoulu näin pienelle oppilasjoukolle, voidaan kysyä. Vallisaaren alueen päällikkö, majuri Pentti Salojärvi ainakin tietää, että tarvitaan. Vaikka Vallisaari on vain pienen matkan päässä kau-

punosta, sinne on varsinkin kelirikkoaikana ajassa mitaten yhtä pitkä matka kuin jonnekin Porvooseen. Eilen, koulun vihkiäispäivänä, matka taittui nopeasti, varsinkin kun kevät oli kukkeimmillaan. Vierailu tässä saarella oli muutenkin mielenkiintoinen, kuten juhlan jälkeen nähtiin. Valkovuokot kukkivat saaren notkelmissa ja puut ovat lehteen puhkeamaisillaan.